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Schweine Filet

Schweine Schopf

06.10.25-18.10.25

1A Qualitat
ausgelost

Orig. Salzburger Bratwurst

Hausgeselchtes
Prager Schinken

Wurstmayonnaise

Kase der Woche

im Ganzen
mild & saftig

mild

Griinlander

Imbiss-Stube

Chili & Paprika, 48% F.i.T.

Orig. Sbg. Bratwurst

Top Preis Regal

mit Sauerkraut

Braunschweiger

Wochenendschlager

e500 g, per kg € 8,50

Kalbsschnitzel

v. Kaiserteil

1 kg
1 kg
1 kg
10 dag
10 dag

10 dag

10 dag

1 Port.

1 Stk.

1 kg

€
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11,90
9,90
13,00
1,40
1,70
1,30

2,20

5,90

4,25

32,90

WIR DANKEN FUR IHREN EINKAUF!



